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ADAC MX Cup Hochstadt 2015

48. ADAC Motocross
03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag

Wertungslauf 2 CS-KI. MX 2/1

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:01:24

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km
03.10.2015 16:05.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(254) Kai Epha (212) Tim Schmitt
1 2:12.262 -6.948 16:03:44.245 1 2:17.629 -22.435 16:03:50.262
2 2:20.084 +0.874 16:06:04.329 2 2:53.184 +13.120 16:06:43.446
3 2:19.210 16:08:23.539 3 2:40.334 +0.270 16:09:23.780
4 2:20.759 +1.549  16:10:44.298 4 2:40.502 +0.438  16:12:04.282
5 2:21.098 +1.888 16:13:05.396 5 2:40.064 16:14:44.346
6 2:22.157 +2.947 16:15:27.553 6 2:42.316 +2.252 16:17:26.662
7 2:22.937 +3.727 16:17:50.490 7 2:42.679 +2.615 16:20:09.341
8 2:24.964 +5.754 16:20:15.454 8 2:41.329 +1.265 16:22:50.670
9 2:29.761 +10.551  16:22:45.215
(213) Michael Kreisl
(98) Moritz Buchholz 1 2:28.946 7795 16:04:02.046
1 2:11.816 -10.570  16:03:44.244 2 2:45.983 +9.242  16:06:48.029
2 2:23.012 +0.626 16:06:07.256 3 2:36.741 16:09:24.770
3 2:22.578 +0.192  16:08:29.834 4 2:40.270 +3.529  16:12:05.040
4 2:23.061 +0.675 16:10:52.895 5 2:40.415 +3.674 16:14:45.455
5 2:22.386 16:13:15.281 6 2:41.929 +5.188 16:17:27.384
6 2:23.895 +1.509  16:15:39.176 7 2:42.608 +5.867  16:20:09.992
7 2:24.712 +2.326 16:18:03.888 8 2:40.936 +4.195 16:22:50.928
8 2:24.178 +1.792  16:20:28.066
9 2:24.016 +1.630  16:22:52.082 (62*) Julian Galitzdorfer
1 2:33.626 -5.183  16:04:06.260
(916) Tim Biersack 2 2:45.657 +6.848  16:06:51.917
1 2:13.808 -7.339 16:03:45.789 3 2:38.809 16:09:30.726
2 2:24.491 +3.344 16:06:10.280 4 2:49.257 +10.448 16:12:19.983
3 2:21.147 16:08:31.427 5 2:41.189 +2.380 16:15:01.172
4 2:23.140 +1.993 16:10:54.567 6 2:46.533 +7.724 16:17:47.705
5 2:24.129 +2.982 16:13:18.696 7 2:47.196 +8.387 16:20:34.901
6 2:23.382 +2.235 16:15:42.078 8 2:46.120 +7.311 16:23:21.021
7 2:25.898 +4.751 16:18:07.976
8 2:27.230 +6.083 16:20:35.206 (39%) Hans Walter
9 2:29.742 +8.595 16:23:04.948 1 2:30.936 -13.901 16:04:03.933
2 2:50.584 +5.747  16:06:54.517
(437%) Andreas Erber 3 2:44.837 16:09:39.354
1 2:14.494 -8.403 16:03:47.595 4 2:45.484 +0.647 16:12:24.838
2 2:25.575 +2.678  16:06:13.170 5 2:45.356 +0.519  16:15:10.194
3 2:22.897 16:08:36.067 6 2:46.244 +1.407 16:17:56.438
4 2:24.167 +1.270 16:11:00.234 7 2:45.906 +1.069 16:20:42.344
5 2:24.971 +2.074  16:13:25.205 8 2:48.038 +3.201  16:23:30.382
6 2:25.290 +2.393  16:15:50.495
7 2:30.366 +7.469 16:18:20.861 (43) Jonas Hartmann
8 2:34.019 +11.122  16:20:54.880 1 2:41.764 +0.543 16:04:13.748
9 2:34.263 +11.366  16:23:29.143 2 2:41.288 +0.067  16:06:55.036
3 2:44.507 +3.286  16:09:39.543
(151) Timo Heinlein 4 2:41.221 16:12:20.764
1 2:30.247 +6.531 16:04:02.227 5 2:54.871 +13.650 16:15:15.635
2 2:26.802 +3.086  16:06:29.029 6 2:45.056 +3.835  16:18:00.691
3 2:24.277 +0.561 16:08:53.306 7 2:47.493 +6.272 16:20:48.184
4 2:23.716 16:11:17.022 8 2:49.494 +8.273 16:23:37.678
5 2:26.907 +3.191  16:13:43.929
6 2:28.222 +4.506  16:16:12.151
7 2:32.026 +8.310  16:18:44.177
8 2:31.973 +8.257  16:21:16.150
9 2:39.736 +16.020  16:23:55.886
(188) Michael Buchholz
1 2:29.955 -3.009  16:04:02.951
2 2:40.955 +7.991  16:06:43.906
3 2:32.964 16:09:16.870
4 2:33.117 +0.153  16:11:49.987
5 2:35.959 +2.995  16:14:25.946
6 2:38.397 +5.433  16:17:04.343
7 2:36.761 +3.797  16:19:41.104
8 2:37.330 +4.366  16:22:18.434
9 2:37.780 +4.816  16:24:56.214
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